
 

 

Zarządzenie Nr 244/2022 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Poręba projektu 

uchwały Rady Miasta Poręba w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/242/20 Rady Miasta Poręba 

z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

      Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVIII/170/16 z dnia 27 czerwca 2016 

roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Miasta Poręba (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z dnia 7 lipca 2016 

roku, poz. 3875 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje : 

  

§1.Poddaje się konsultacjom społecznym z mieszkańcami Miasta Poręba projekt Uchwały 

Rady Miasta Poręba w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/242/20 Rady Miasta Poręba z dnia 

28 grudnia 2020 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§2.Konsultacje przeprowadzane są w formie zamieszczenia projektu w/w aktu prawa 

miejscowego na stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Poręba. 

 

§3.Termin konsultacji ustala się od dnia 17 listopada 2022 roku do dnia 23 listopada 2022 roku. 

 

§4.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska  Urzędu 

Miasta Poręba. 

 

§5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

BURMISTRZ MIASTA PORĘBA 

RYSZARD SPYRA 


